

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



عناوین اخبار

روزنامه ها و نشریات داخلی

سیاست روز: ۳ دستاورد طرح تحول نظام سلامت

خبرگزاری های داخلی

ایمنا: آینده کشور متعلق به دانشجویان است

برنا: آینده کشور متعلق به دانشجویان است/فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان ضروری است

کار ایران: سه دستاورد طرح تحول نظام سلامت/ ملاک تخصیص اعتبار به بیمارستانهای دولتی



۳ دستاورد طرح تحول نظام سلامت

نشست مشترک معاون درمان وزارت بهداشت و قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها با رئیس دانشگاه، معاونان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه این دانشگاه به منظور بحث و بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در تالار شهید بهشتی برگزار شد. به گزارش مهر در این نشست دکتر محمد حاجی آقاجانی با اشاره به اینکه برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی ۶ ماهه شروع شد، خاطرنشان کرد: در ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحب نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاه ها است که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است. حاجی آقاجانی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایت مندی و شور و شعفی که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند و گفت: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح است که تاکنون تحقق یافته است. وی انضباط مالی را از دستاوردهای بزرگ این برنامه برشمرد و اعلام کرد به موازات اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه ها نیز به سمت واقعی شدن پیش خواهند رفت. حاجی آقاجانی با اشاره به رویکرد و حمایت بی سابقه دولت از نظام سلامت گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاه ها، صاحب نظران و همه آحاد جامعه است. محور، چارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است که مدیریت منابع در بیمارستان های دانشگاهی بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد. معاون وزیر بهداشت، ملاک تخصیص اعتبار را رصد عملکرد بیمارستان ها در سامانه سجاد و میزان ارجاع آنها به دور از هرگونه سوگیری برشمرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های تمامی مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در راستای اجرای طرح تحول سلامت اظهار امیدواری کرد که این برنامه ملی به نحو احسن تحقق یابد. بر اساس این گزارش، دکتر سیدحسن امامی رضوی قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه ها گفت: دغدغه های ما در ستاد وزارتخانه و صف، در واقع دغدغه های مردم است و این که چگونه می توانیم درد و رنج آنان را کاهش دهیم. باید همت کنیم تا این طرح به خوبی انجام شود و اهداف آن تحقق یابد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه رهنمودهایی برای اجرای بهتر برنامه تحول سلامت تاکید کرد: دانشگاه باید از همکاری مدیران گروه ها، اعضای هیات علمی و بدنه دانشگاه در اجرای طرح بهره گرفته و هزینه ها را کاهش دهد، از حداکثر ظرفیت های موجود در بخش دولتی به خوبی استفاده کرده و با برگزاری جلسات داخلی توجیه مناسب بدنه دانشگاه در خصوص این طرح صورت پذیرد. بر اساس این گزارش، دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در ادامه ضمن تبیین روند اجرای برنامه در مراکز تابعه دانشگاه و استماع مسائلی که روسای بیمارستان ها به عنوان مجریان میدانی این برنامه ملی با آن مواجه هستند بر اجرای صحیح برنامه، رعایت اصول و جدیت بسیار در روند اجرا تاکید کرد و از حاضران خواست با نظارت دقیق، مراقب باشند تا این طرح به درستی اجرا شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مراکز، میزان رضایت مندی مردم را بسیار بالا عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه روسای بیمارستان ها با جدیت کامل این برنامه را دنبال می کنند و روند اجرای برنامه بسیار مطلوب است. طبیعی است که در راستای اجرای چنین برنامه بزرگی مشکلاتی نیز وجود داشته باشد که انشالله مورد بررسی قرار گرفته و رفع می شود.

کد خبر: ۱۵۳۴۸۷۳۹



منبع: ایمننا

گروه: داخلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۵

آینده کشور متعلق به دانشجویان است

به گزارش ایمننا، در این بازدید که دکتر آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و جمعی از مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه نیز وزیر بهداشت را همراهی می کردند، ابتدا فضاهای عمومی این مجتمع خوابگاهی نظیر نمازخانه، کتابخانه، سالن مطالعه و سالن ورزش مورد بازدید قرار گرفت و سپس وزیر بهداشت از تعدادی از اتاق های خوابگاه بازدید کرد و از نزدیک با شرایط دانشجویان آشنا شد. در ادامه این بازدید گفتگوی صمیمانه وزیر بهداشت با دانشجویان در پردیس عمومی خوابگاه با حضور مسوولان و جمع کثیری از دانشجویان برگزار شد که تعدادی از نمایندگان دانشجویان به بیان مسایل و نظرات خود پرداختند. دکتر هاشمی وزیر بهداشت پس از استماع سخنان دانشجویان، ضمن تبریک میلاد مولود کعبه حضرت علی(ع) اظهار امیدواری کرد: همگی بتوانیم از پیروان راستین این امام بزرگوار باشیم و یاد شهدا به خصوص شهید بهشتی و شهدای دانشجو را گرامی داشت. هاشمی در ادامه گفت: من در زمان تحصیل افتخار حضور در خدمت شهید بهشتی، شهید مفتح و شهید باهنر را داشتم و چه خوب است که در یک فرصت مناسب، نگاه و دیدگاه این بزرگان نسبت به دانشجویان بیان شود. وزیر بهداشت مملکت و دانشگاه ها را متعلق به همه افراد جامعه دانست و ضمن ابراز خوشنودی از صحبت های نمایندگان دانشجویان در این مراسم بر لزوم برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و رعایت عدالت در مورد همه تشکل ها به طور مساوی تاکید کرد و گفت: سرنوشت فردای کشور به دست همین دانشجویان است بنابراین از مسوولان می خواهم فرصت ابراز عقیده را به دانشجویان بدهند زیرا این عزیزان هستند که کشور و دانشگاه را در آینده حفظ می کنند. دکتر هاشمی افزود: فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان امری ضروری است و خدا را شکر که امشب در این خوابگاه شاهد چنین فضای پرشور و نشاطی بودیم. وی تاکید کرد: دانشجو همیشه و در همه حال باید نگاه منتقدانه داشته باشند، البته با رعایت اخلاق و دانشجویان ما همگی اخلاق مدار هستند. به اعتقاد من ایران تعلق به همه ماست و دانشگاه نیز محل تضارب آرا □ و افکار است. وزیر بهداشت خطاب به دانشجویان اظهار داشت: وظیفه اصلی شما درس خواندن است و از شما می خواهم با امکاناتی که در اختیار دارید نهایت تلاش خود را در مسیر درس خواندن انجام دهید. همه ما به فرموده امام راحل(ره)

باید در وهله اول کار خود را درست انجام دهیم و کار مهم شما نیز درس خواندن است. وی در ادامه افزود: تمام سعی ما این است که خیرین مدرسه ساز را به ساختن خوابگاه های دانشجویی نیز ترغیب کنیم و امیدوارم با کمک این عزیزان بتوانیم تعداد خوابگاه ها را افزایش دهیم. وزیر بهداشت با اشاره به مشارکت دانشجویان در برخی کارها نظیر مدیریت بحث اینترنت و مواردی که در الویت قرار دارند تاکید کرد: باید به دانشجویان فرصت دهید تا آزمون و خطا کنند و مدیریت را یاد بگیرند زیرا که فردای مملکت به دست این عزیزان است. دکتر هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم تشکیل شورای صنفی دانشجویان در دانشگاه و استفاده از نظرات دانشجویان تاکید کرد. وی با بیان این که درس خواندن در دانشگاه های ایران یک افتخار است تاکید کرد که این موضوع را سایر کشورها نیز باید بدانند و گفت: برای به ثمر رسیدن این مملکت و نظام، خون های زیادی ریخته شده است. هیچ گاه فکر نکنید که یاس و ناامیدی به آن غالب می شود زیرا خداوند با ماست و بدانید که آینده کشور نیز متعلق به شما عزیزان است، پس نگاه بلند و جسارت آمیز داشته باشید.

کد خبر: ۱۵۳۵۴۷۴۹

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
سیاست روز	۱
ایمنا	۱
برنا	۱
کار ایران	۱